










 

CERTIFICADO

 Por el presente Certificado acuso recibo de la siguiente 
Ropa Deportiva Uniforme de la Selección Chilena de Bochas 
participante en el Mundial Juvenil de Bochas de Puerto Rico 2024. 

Descripción Implementos Cantidad
Polera deportiva 3
Short deportivo 1
Pantalón deportivo 1
Cortaviento deportivo 1
Gorro deportivo 1

  

Nombre: Rodrigo Arancibia A.

Rut: 22.153.397-6

      ______________________
                       Firma 

SANTIAGO, 30 de Noviembre 2024







 

 

            

 

 

 

 

 

 

CERTIFICADO DE CUSTODIA  

DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS 

 

 

 

  

Esta Federación Chilena de Bochas certifica que han quedado en su custodia 6 (seis) 

gorros deportivos que fueron adquiridos para posible reposición a Deportistas 

participantes en el  Mundial Juvenil de Bochas de Puerto Rico del 3 al 8 de Diciembre 

2024. 

 

 

 

  

 

 

 

                          Pablo Muñoz Palma 

                                                                            Presidente 

                                                                       Rut: 7.386.323-6   

 

    
 

Santiago, 10 de Diciembre 2024  
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Cuenta Corriente 0211101030 02/01/2025 11:38:38

Cartola Histórica Período: 01/12/2024 - 30/12/2024

Estado de Cuenta Corriente

Nombre : Federac Chilena De Bochas

Dirección : Ureta Cox 1047 Número de cuenta : 0211101030

Comuna : Santiago Estado Número : 30265

Ciudad : Santiago Período : 01/12/2024 - 30/12/2024

Código Postal : 0 Email cliente : Fechibo@gmail.com

Ejecutivo : Ignacio Israel Valenzuela Aguilera Teléfono : 0006860000

Sucursal : Centros Pyme Nlc 5 Fax :

Dirección : Presidente Riesco #5537 # Email : IGNACIO.VALENZUELA@ITAU.CL #

Moneda Monto línea de crédito Monto utilizado

Peso chileno $0 $0

Monto disponible Fecha vencimiento Saldo anterior cuenta corriente
$0 $47.260.393

Movimientos

Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

02/12 420315814 1980 Transferencia De Araneda Ulloa $38.000 $0 $47.298.393

03/12 000000000 1360 Sodimac La Cister $0 $5.290 $47.293.103

03/12 000000000 1360 Sodimac La Cister $0 $58.180 $47.234.923

03/12 000000000 1980 Pago Proveedores 611070004 $7.000.000 $0 $54.234.923

04/12 420886987 1980 Transferencia A Turismo Kaylu $0 $6.701.041 $47.533.882

04/12 420887301 1980 Transferencia A Nelson I Gonz $0 $11.190 $47.522.692

04/12 420943384 1980 Transferencia De Caro Correia $132.000 $0 $47.654.692

05/12 421226598 1980 Transferencia De Ana Del Carme $38.000 $0 $47.692.692

05/12 421235228 1980 Transferencia De Karin Elizabe $35.000 $0 $47.727.692

05/12 421496683 1980 Transferencia De Patricio Rena $32.000 $0 $47.759.692

05/12 002722640 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $1.300.000 $0 $49.059.692
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

05/12 002722641 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $80.000 $0 $49.139.692

06/12 421826810 1980 Transferencia De Rosa Ines Far $24.200 $0 $49.163.892

09/12 422208386 1980 Transferencia De Marcela Macar $34.000 $0 $49.197.892

09/12 422208774 1980 Transferencia De Navarro Ponce $16.000 $0 $49.213.892

09/12 422612668 1980 Transferencia De Renato Pereir $34.000 $0 $49.247.892

10/12 422865132 1980 Transferencia De Ricardo Anton $16.000 $0 $49.263.892

12/12 000000000 1360 Urbanparq Santiago C $0 $500 $49.263.392

13/12 423881431 1980 Transferencia De Ramon Ernesto $70.000 $0 $49.333.392

16/12 423891764 1980 Transferencia De Bernabe Del T $96.000 $0 $49.429.392

16/12 424269717 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $30.000 $49.399.392

16/12 424269908 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $19.000 $49.380.392

16/12 424270008 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $200.000 $49.180.392

16/12 424270203 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $200.000 $48.980.392

16/12 424270309 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $87.500 $48.892.892

16/12 424270422 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $87.500 $48.805.392

16/12 424270520 1980 Transferencia A Evangelina Z N $0 $87.500 $48.717.892

16/12 424270596 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $87.500 $48.630.392

16/12 424270758 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $190.093 $48.440.299

16/12 424271336 1980 Transferencia A Arturo Garilea $0 $80.920 $48.359.379

17/12 424592620 1980 Transf. De Carlos Eduardo Pach $120.000 $0 $48.479.379

23/12 000000000 1360 Plaza Las Condes $0 $3.850 $48.475.529

24/12 000000000 1980 Pago Proveedores 690103001 $9.200.000 $0 $57.675.529

24/12 000000000 1360 Sodimac La Cister $0 $24.180 $57.651.349

24/12 000000000 1360 Sodimac La Cister $0 $198.910 $57.452.439

27/12 427243482 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $121.175 $57.331.264
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

27/12 427243813 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $73.920 $57.257.344

27/12 427244032 1980 Transferencia A V Ctor Villa C $0 $103.500 $57.153.844

27/12 427244277 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $269.119 $56.884.725

27/12 427244442 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $112.110 $56.772.615

27/12 427244628 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $124.265 $56.648.350

27/12 427244826 1980 Transferencia A Melisa Polito $0 $133.903 $56.514.447

27/12 427244991 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $258.750 $56.255.697

27/12 427245233 1980 Transferencia A Oscar Mellado $0 $172.500 $56.083.197

27/12 427245641 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $265.000 $55.818.197

27/12 427245825 1980 Transferencia A Evangelina Z N $0 $679.400 $55.138.797

27/12 427246152 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $31.905 $55.106.892

27/12 012722642 0116 Deposito En Efectivo $56.200 $0 $55.163.092

30/12 427788590 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $627.247 $54.535.845

30/12 427788757 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $24.000 $54.511.845

30/12 427788945 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $24.000 $54.487.845

30/12 427789087 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $33.000 $54.454.845

30/12 427789213 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $34.000 $54.420.845

30/12 427789336 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $22.900 $54.397.945

30/12 427789478 1980 Transferencia A Munoz P. Pablo $0 $26.000 $54.371.945

30/12 427789606 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $2.200 $54.369.745

30/12 428027629 1980 Transferencia De Carrasco Lope $20.400 $0 $54.390.145

Resumen de Saldos
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Total cargos Total Abono Pago productos mismo Banco Saldo promedio
últimos tres meses

$11.212.048 $18.341.800 $0 $48.913.244


